[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СТАРОУСТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2020 года
№ 23
О выборах счетной комиссии

по избранию (делегированию) депутатов

сельского Совета Староустинского сельсовета

в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В целях организации открытого голосования депутатов по избранию (делегированию) депутатов сельского Совета Староустинского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области, Сельский Совет Староустинского сельсовета решил:
1.Сформировать счетную комиссию по избранию (делегированию) депутатов сельского Совета Староустинского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области в количестве трех депутатов.

2.Утвердить прилагаемый персональный состав счетной комиссии по избранию (делегированию) депутатов сельского Совета Староустинского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Староустинского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Староустинского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
А.Г. Горячев
Приложение

к решению

сельского Совета

Староустинского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 25 сентября 2020 года № 23
СОСТАВ

счетной комиссии по избранию (делегированию)

депутатов сельского Совета Староустинского сельсовета в Земское собрание Воскресенского муниципального района Нижегородской области

1.Воронина Любовь Сергеевна – депутат по избирательному округу № 8;

2.Голумина Лариса Сергеевна - депутат по избирательному округу № 9;

3.Шарова Наталия Владимировна - депутат по избирательному округу № 1.